
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DöL PRIEMOKŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ VADOVAMS MOKöJIMO  
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-11 
Pakruojis  

    
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 511 „D÷l 
Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“, 2002 m. lapkričio 22 
d. nutarimu Nr. 1843 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „D÷l 
biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo tvarkos tobulinimo“ pakeitimo“ (Žin., 1993, 
Nr. 28-655; 2002, Nr. 113-5056) ir atsižvelgdama į Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Pakruojo skyriaus 
2007 m. gruodžio 5 d. raštą Nr. 2, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti mok÷ti priemokas Pakruojo rajono ugdymo įstaigų vadovams nuo 2008 m. sausio 1 d. iki 
2008 m. gruodžio 31 d. 

Ugdymo įstaigos  pavadinimas Priemoka % 
Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 20 
Linkuvos gimnazija 20 
Lygumų vidurin÷ mokykla 10 
Rozalimo vidurin÷ mokykla 20 
Žeimelio vidurin÷ mokykla 10 
Pakruojo „Žemynos“ pagrindin÷ mokykla 10 
Balsių pagrindin÷ mokykla 10 
Bardiškių pagrindin÷ mokykla 10 
Degesių pagrindin÷ mokykla 10 
Grikp÷džių Broniaus Nainio pagrindin÷ mokykla 10 
Guostagalio pagrindin÷ mokykla 10 
Klovainių pagrindin÷ mokykla 30 
Pamūšio pagrindin÷ mokykla 10 
Pašvitinio pagrindin÷  mokykla 10 
Stačiūnų pagrindin÷ mokykla 20 
Šukionių Jono Noreikos pagrindin÷ mokykla 10 
Triškonių pagrindin÷ mokykla 20 
„Versm÷s“ pradin÷ mokykla 10 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 20 
Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla 10 
Pakruojo  vaikų lopšelis-darželis „Saulut÷“ 10 
Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vytur÷lis“ 10 
Pakruojo nevalstybinis katalikų darželis-mokykla 
„Varpelis“ 

10 

Klovainių vaikų lopšelis-darželis 10 
Linkuvos vaikų lopšelis-darželis  „Šaltin÷lis“ 10 
Petrašiūnų vaikų darželis 10 
Rozalimo vaikų darželis 10 
Žeimelio vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 10 
Žvirblonių lopšelis-darželis 10 

 
Meras                   Saulius Gegieckas  


